
Meldeergebnis
Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2024
Abschnitt 4 am 15.12.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Wetzlar 1847
Ausrichter: TV Wetzlar 1847

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:45

Beginn: 9:30

Stand: 11.12.2024, 11:07:55 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Europabad Wetzlar
Frankfurter Str. 86
35578 Wetzlar





Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2024 Meldeergebnis
vom 13.12.2024 bis 15.12.2024 im Europabad Wetzlar Seite: 1
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. 1. Wetzlarer SV 1908 5391   6/  1   7/  0
2. Frankenberger SV 5096   1/  7  12/  0
3. SC Oberursel 1958 5113   8/  5  18/  0
4. SCW Eschborn 4774   5/  9  20/  0
5. SG Frankfurt 4965   2/  2   4/  0
6. SG Wetterau 4949   5/  2   7/  0
7. SV Poseidon Limburg 5155   6/  0  10/  0
8. TG 1837 Hanau 5415   6/  2  13/  0
9. TV Wetzlar 1847 5388  20/ 17  71/  0

10. VfL 1860 Marburg 4976   7/  2  11/  0
11. VFS Rödermark 6615  10/  3  13/  0

Gesamt für den Verband   76/  50  186/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

12. SG Rhein-Mosel 7130  21/ 21  48/  0
13. VfR Simmern 3659   9/  5  19/  0

Gesamt für den Verband   30/  26   67/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

14. 1. SSV Ingelheim 1966 3281   5/  4  17/  0
15. Frankenthaler SV 1897 3303   0/  5   5/  0
16. Kaiserslauterer SK 3293   8/ 10  33/  0
17. Mainzer Schwimmverein 01 5059   3/  1   7/  0
18. SC Neustadt/Weinstraße 3292   4/  9  26/  0
19. Schwimm-Team Bingerbrück 6565   4/  7  15/  0
20. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   3/  4  13/  0
21. SG Worms 6458   8/  6  15/  0

Gesamt für den Verband   35/  46  131/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

22. SG WAGO 1950 6796   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  142/ 122  385/  0



Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2024 Meldeergebnis
vom 13.12.2024 bis 15.12.2024 im Europabad Wetzlar Seite: 2
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

Abschnitt 4 - Sonntag 15.12.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich (10 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich (8 Läufe) (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich (15 Läufe) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich (14 Läufe) (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:25 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 11:33 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:41 Uhr)

Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/10 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mia-Sophie Storm  2013 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Sophia Jede  2014 SG Rhein-Mosel 04:03,17
Bahn 5 Matilda Amelia Benyo  2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Laura Sophie Link  2013 TV Wetzlar 1847 03:53,91
Bahn 3 Emilia Weiß  2010 TG 1837 Hanau 03:50,00
Bahn 4 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 03:43,78
Bahn 5 Sophia Lynch  2012 VfR Simmern 03:47,17
Bahn 6 Sarina Hansen  2010 Kaiserslauterer SK 03:52,97
Bahn 7 Sophia Zwar  2013 SG Rhein-Mosel 03:55,17
Bahn 8    

Lauf 3/10 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Claire Lopka  2012 1. SSV Ingelheim 1966 03:40,00
Bahn 2 Jona Schneider  2008 VfL 1860 Marburg 03:39,50
Bahn 3 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 03:37,74
Bahn 4 Helene Geiger  2012 SC Neustadt/Weinstraße 03:32,57
Bahn 5 Hannah Grether  2011 Kaiserslauterer SK 03:34,31
Bahn 6 Hannah Hoffacker  2014 SC Oberursel 1958 03:39,14
Bahn 7 Avery Münch  2012 TG 1837 Hanau 03:39,84
Bahn 8 Mia Böcher  2013 SV Poseidon Limburg 03:42,97



Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2024 Meldeergebnis
vom 13.12.2024 bis 15.12.2024 im Europabad Wetzlar Seite: 3
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4/10 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malin Sophie Junghans  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:31,35
Bahn 2 Mia Meiya He  2011 TV Wetzlar 1847 03:28,76
Bahn 3 Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 03:24,45
Bahn 4 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 03:22,55
Bahn 5 Lina Pohlmann  2009 VfR Simmern 03:24,35
Bahn 6 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 1847 03:26,53
Bahn 7 Greta Philipp  2013 TV Wetzlar 1847 03:30,00
Bahn 8 Marla Jüngt  2014 SG Rhein-Mosel 03:32,23

Lauf 5/10 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Joséphine Lohse  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 03:19,98
Bahn 2 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 1847 03:17,25
Bahn 3 Jule Sophie Kärcher  2012 TV Wetzlar 1847 03:15,00
Bahn 4 Clara Tissen  2012 TV Wetzlar 1847 03:14,05
Bahn 5 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 03:14,53
Bahn 6 Emilia Müller  2011 TG 1837 Hanau 03:15,40
Bahn 7 Luca Anna Zink  2013 VfL 1860 Marburg 03:18,00
Bahn 8 Leevke Baeßler  2014 SC Neustadt/Weinstraße 03:22,50

Lauf 6/10 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Takar  2008 VfR Simmern 03:12,24
Bahn 2 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 03:07,88
Bahn 3 Victoria Ishikow  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:05,78
Bahn 4 Maria Heuchemer  2006 SG Rhein-Mosel 03:05,00
Bahn 5 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 03:05,76
Bahn 6 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 03:07,22
Bahn 7 Nora Wilke  2011 Kaiserslauterer SK 03:09,86
Bahn 8 Lara Clemens  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 03:13,78

Lauf 7/10 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 03:02,58
Bahn 2 Emilia Schäfer  2010 SV Poseidon Limburg 03:01,84
Bahn 3 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 1847 02:57,87
Bahn 4 Eliza Kollenda  2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:55,54
Bahn 5 Lena Hoffmann  2007 SG WAGO 1950 02:56,84
Bahn 6 Sofia Lecci  2011 1. SSV Ingelheim 1966 02:59,12
Bahn 7 Nora Balzer  2011 Kaiserslauterer SK 03:02,03
Bahn 8 Lucy Hemmerich  2011 SV Poseidon Limburg 03:04,62

Lauf 8/10 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Attig  2012 SG Worms 02:54,00
Bahn 2 Isabel Sonthoff  2000 VfL 1860 Marburg 02:52,00
Bahn 3 Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 02:50,88
Bahn 4 Esther Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:49,00
Bahn 5 Clara Freyberg  2009 SG Worms 02:49,00
Bahn 6 Lena Felicitas Umland  2010 SG Worms 02:51,81
Bahn 7 Helena Fuhr  2011 1. SSV Ingelheim 1966 02:52,34
Bahn 8 Kata Frida Bardi  2009 SV Poseidon Limburg 02:55,47



Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2024 Meldeergebnis
vom 13.12.2024 bis 15.12.2024 im Europabad Wetzlar Seite: 4
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Lauf 9/10 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Vivien Walter  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:48,06
Bahn 2 Maria Bauer  2009 Kaiserslauterer SK 02:46,87
Bahn 3 Marie Allmann  2008 Kaiserslauterer SK 02:45,69
Bahn 4 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 02:39,02
Bahn 5 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 02:41,48
Bahn 6 Sarah Maria Tinti  2008 Kaiserslauterer SK 02:46,73
Bahn 7 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 02:47,73
Bahn 8 Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 02:48,24

Lauf 10/10 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 02:37,89
Bahn 2 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:37,17
Bahn 3 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 02:36,50
Bahn 4 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:31,33
Bahn 5 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 02:33,39
Bahn 6 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 1847 02:36,55
Bahn 7 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:37,77
Bahn 8 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 02:38,13

Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/8 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lucas Lynch  2010 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Silas Moritz  2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 4 Yacine Zirmi  2013 SG Rhein-Mosel 03:49,64
Bahn 5 Maximilian Hense  2011 Frankenberger SV 03:56,94
Bahn 6 Luca Geiß  2012 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 7 Timo Volz  2012 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Lopka  2014 1. SSV Ingelheim 1966 03:40,00
Bahn 2 Leonidas Ishikow  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:34,88
Bahn 3 Jonathan Baeßler  2012 SC Neustadt/Weinstraße 03:33,44
Bahn 4 Henri Schergaut  2013 TV Wetzlar 1847 03:30,82
Bahn 5 Konstanty Gierszewski-Noszczynski  2013 1. SSV Ingelheim 1966 03:31,59
Bahn 6 Benjamin Farsadpour  2012 Kaiserslauterer SK 03:33,80
Bahn 7 Noah Hermann  2014 TV Wetzlar 1847 03:36,45
Bahn 8 Davio Wittig  2014 TV Wetzlar 1847 03:44,56
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Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Lauf 3/8 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Bathelt  2012 TV Wetzlar 1847 03:30,00
Bahn 2 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 03:27,07
Bahn 3 Matthias Langshuo Tian  2013 SCW Eschborn 03:25,79
Bahn 4 Felix Enk  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:22,21
Bahn 5 Sebastian Wittmann  2013 SC Neustadt/Weinstraße 03:23,85
Bahn 6 Falk-Levin Hansen  2012 Kaiserslauterer SK 03:27,05
Bahn 7 Damon Magnus Keßler  2012 TV Wetzlar 1847 03:28,79
Bahn 8 Paul Sporer  2014 SC Oberursel 1958 03:30,53

Lauf 4/8 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonardo Iavarone  2011 SG Rhein-Mosel 03:18,08
Bahn 2 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 03:16,21
Bahn 3 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 03:14,44
Bahn 4 Jonathan Kuntz  2009 TG 1837 Hanau 03:12,09
Bahn 5 Mika Haus  2012 TV Wetzlar 1847 03:13,03
Bahn 6 Fynn-Lasse Baumgärtner  2009 VfR Simmern 03:14,72
Bahn 7 Gereon Hansen  2009 Kaiserslauterer SK 03:17,23
Bahn 8 Leon Kollenda  2012 SC Neustadt/Weinstraße 03:20,11

Lauf 5/8 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Hägele  2012 SG Worms 03:10,92
Bahn 2 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 03:02,03
Bahn 3 Maik Beckmann  2011 TG 1837 Hanau 02:58,99
Bahn 4 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 02:49,01
Bahn 5 Jonas Wenz  2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:53,00
Bahn 6 Phil Rademann  2010 TV Wetzlar 1847 03:00,00
Bahn 7 Armandas Gustas  2012 TV Wetzlar 1847 03:09,62
Bahn 8 Patrick Spiller  2012 Schwimm-Team Bingerbrück 03:12,02

Lauf 6/8 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Ishikow  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:44,45
Bahn 2 Raphael Grether  2010 Kaiserslauterer SK 02:41,31
Bahn 3 Philipp Wrzesniewski  2008 TV Wetzlar 1847 02:40,54
Bahn 4 Luca Weingarth  2007 Kaiserslauterer SK 02:37,73
Bahn 5 Wolf Garsuch  2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:39,51
Bahn 6 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 1847 02:40,55
Bahn 7 Henrik Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:44,00
Bahn 8 Tobias Brilmayer  2009 1. SSV Ingelheim 1966 02:46,83

Lauf 7/8 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 02:36,54
Bahn 2 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 1847 02:34,60
Bahn 3 Andrii Yankovenko  2009 SG Worms 02:33,83
Bahn 4 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 02:27,81
Bahn 5 Ole Kärcher  2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:30,00
Bahn 6 Simon Wenz  2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:34,48
Bahn 7 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 02:35,23
Bahn 8 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 1847 02:37,60
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Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Lauf 8/8 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 02:23,16
Bahn 2 Theodore Kappas  2011 Kaiserslauterer SK 02:20,03
Bahn 3 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 02:19,43
Bahn 4 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:10,98
Bahn 5 Fabio Stief  2003 Kaiserslauterer SK 02:11,81
Bahn 6 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 02:19,74
Bahn 7 Mike Weyrich  2005 Kaiserslauterer SK 02:22,00
Bahn 8 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 02:26,78

Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/15 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Böttcher  2015 SG Wetterau 02:03,66
Bahn 2 Marissa Kuszek  2013 TV Wetzlar 1847 01:56,02
Bahn 3 Leonie Marie Miruchna  2014 1. Wetzlarer SV 1908 01:52,00
Bahn 4 Clara Steimer  2015 SG Wetterau 01:50,00
Bahn 5 Victoria Lara Eymann  2013 SG Wetterau 01:50,18
Bahn 6 Linya Kromm  2011 1. Wetzlarer SV 1908 01:55,28
Bahn 7 Nora Idrissi Aatouf  2015 TV Wetzlar 1847 02:00,00
Bahn 8 Frieda Hubenschmid  2015 TV Wetzlar 1847 03:12,66

Lauf 2/15 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Becker  2013 VfR Simmern 01:46,41
Bahn 2 Leni Reimann  2013 TV Wetzlar 1847 01:41,58
Bahn 3 Sophia Jede  2014 SG Rhein-Mosel 01:41,30
Bahn 4 Hannah Schubert  2013 SG Wetterau 01:37,85
Bahn 5 Anna Charlotte Schrader  2014 SC Oberursel 1958 01:41,17
Bahn 6 Emma Simone Powalla  2012 VFS Rödermark 01:41,35
Bahn 7 Viktoria Kühne  2013 VFS Rödermark 01:43,82
Bahn 8 Alena Rohrberg  2015 SG Wetterau 01:50,00

Lauf 3/15 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Kaufmann  2013 VfL 1860 Marburg 01:35,00
Bahn 2 Evelin Galliardt  2010 1. Wetzlarer SV 1908 01:34,06
Bahn 3 Emma Luisa Richter  2014 1. Wetzlarer SV 1908 01:32,63
Bahn 4 Mia Böcher  2013 SV Poseidon Limburg 01:31,84
Bahn 5 Alma Sonne  2014 SC Oberursel 1958 01:32,31
Bahn 6 Milena Krimel  2011 1. Wetzlarer SV 1908 01:33,93
Bahn 7 Ida Martha Borde  2015 TV Wetzlar 1847 01:34,19
Bahn 8 Louisa Becker  2012 TG 1837 Hanau 01:36,01
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Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/15 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosalie Hemmerich  2015 SV Poseidon Limburg 01:31,12
Bahn 2 Clara Lotz  2010 SG Rhein-Mosel 01:31,00
Bahn 3 Klara Häbel  2015 SV Poseidon Limburg 01:30,06
Bahn 4 Malva-Stine Trapp  2012 VfR Simmern 01:29,38
Bahn 5 Evelina Kulinich  2014 1. Wetzlarer SV 1908 01:30,00
Bahn 6 Hannah Hoffacker  2014 SC Oberursel 1958 01:30,38
Bahn 7 Laura Sophie Link  2013 TV Wetzlar 1847 01:31,11
Bahn 8 Isabella Nguyen  2012 SG Rhein-Mosel 01:31,50

Lauf 5/15 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Mathilda Adams  2014 SG Rhein-Mosel 01:27,61
Bahn 2 Emma Marie Bösser  2015 VfL 1860 Marburg 01:26,43
Bahn 3 Emily Schickedanz  2011 VFS Rödermark 01:25,81
Bahn 4 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 01:25,29
Bahn 5 Ida Becker  2011 VfR Simmern 01:25,43
Bahn 6 Lina Pohlmann  2009 VfR Simmern 01:26,22
Bahn 7 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 01:26,45
Bahn 8 Sophia Lynch  2012 VfR Simmern 01:27,78

Lauf 6/15 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ada Müsna  2013 1. SSV Ingelheim 1966 01:25,00
Bahn 2 Hannah Grether  2011 Kaiserslauterer SK 01:24,65
Bahn 3 Mia Meiya He  2011 TV Wetzlar 1847 01:24,38
Bahn 4 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 01:23,41
Bahn 5 Emilia Weiß  2010 TG 1837 Hanau 01:23,95
Bahn 6 Maria Malinowska  2011 SG Rhein-Mosel 01:24,42
Bahn 7 Sophie Pretz  2012 SG Rhein-Mosel 01:25,00
Bahn 8 Marie Claire Lopka  2012 1. SSV Ingelheim 1966 01:25,00

Lauf 7/15 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Philipp  2013 TV Wetzlar 1847 01:23,04
Bahn 2 Matilda Amelia Benyo  2012 1. SSV Ingelheim 1966 01:22,00
Bahn 3 Leevke Baeßler  2014 SC Neustadt/Weinstraße 01:20,90
Bahn 4 Malin Sophie Junghans  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,19
Bahn 5 Avery Münch  2012 TG 1837 Hanau 01:20,89
Bahn 6 Sara Arin  2013 VfL 1860 Marburg 01:21,47
Bahn 7 Helene Geiger  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:23,00
Bahn 8 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 1847 01:23,19

Lauf 8/15 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Buschmann  2012 Frankenberger SV 01:19,85
Bahn 2 Maja Schlaf  2011 SG Rhein-Mosel 01:19,79
Bahn 3 Alina-Yara Jussack  2007 SG Rhein-Mosel 01:18,92
Bahn 4 Lilly Joséphine Lohse  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:18,62
Bahn 5 Sarina Hansen  2010 Kaiserslauterer SK 01:18,63
Bahn 6 Alena Allegrucci  2010 TG 1837 Hanau 01:19,18
Bahn 7 Emilia Müller  2011 TG 1837 Hanau 01:19,81
Bahn 8 Magdalena Schmidt  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:19,94
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Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/15 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 01:18,25
Bahn 2 Lena Tillack  2010 SG Rhein-Mosel 01:17,33
Bahn 3 Clara Tissen  2012 TV Wetzlar 1847 01:15,84
Bahn 4 Nora Wilke  2011 Kaiserslauterer SK 01:15,15
Bahn 5 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 01:15,52
Bahn 6 Zoé Lempochner  2008 VFS Rödermark 01:16,11
Bahn 7 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 1847 01:17,70
Bahn 8 Lara Clemens  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:18,60

Lauf 10/15 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Hemmerich  2011 SV Poseidon Limburg 01:13,73
Bahn 2 Victoria Ishikow  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,37
Bahn 3 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 1847 01:12,79
Bahn 4 Julika Kröger  2009 SC Oberursel 1958 01:12,31
Bahn 5 Helena Fuhr  2011 1. SSV Ingelheim 1966 01:12,55
Bahn 6 Lena Felicitas Umland  2010 SG Worms 01:13,27
Bahn 7 Irem Senhalli  2012 SG Worms 01:13,41
Bahn 8 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 01:14,36

Lauf 11/15 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 01:11,87
Bahn 2 Laura Janzer  2010 SG Worms 01:11,72
Bahn 3 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 01:10,67
Bahn 4 Jule Sophie Kärcher  2012 TV Wetzlar 1847 01:10,20
Bahn 5 Kata Frida Bardi  2009 SV Poseidon Limburg 01:10,36
Bahn 6 Emilia Schäfer  2010 SV Poseidon Limburg 01:11,01
Bahn 7 Ayda Kiarie  2012 SG Worms 01:11,83
Bahn 8 Nora Balzer  2011 Kaiserslauterer SK 01:12,04

Lauf 12/15 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Lecci  2011 1. SSV Ingelheim 1966 01:09,57
Bahn 2 Maria Bauer  2009 Kaiserslauterer SK 01:09,31
Bahn 3 Lisanne Zoe Haas  2009 SG Rhein-Mosel 01:09,14
Bahn 4 Marie Allmann  2008 Kaiserslauterer SK 01:08,79
Bahn 5 Anastasia Plassmann  2009 VFS Rödermark 01:09,13
Bahn 6 Maria Heuchemer  2006 SG Rhein-Mosel 01:09,22
Bahn 7 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 01:09,37
Bahn 8 Maja Vivien Walter  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,14

Lauf 13/15 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 01:08,58
Bahn 2 Ricarda Clemens  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:07,11
Bahn 3 Emma Pretz  2009 SG Rhein-Mosel 01:07,00
Bahn 4 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 01:06,61
Bahn 5 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 01:06,62
Bahn 6 Esther Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:07,00
Bahn 7 Eliza Kollenda  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:08,00
Bahn 8 Florentine Heischling  2007 SG Worms 01:08,76
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Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 14/15 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 01:06,10
Bahn 2 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 01:05,80
Bahn 3 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 01:05,33
Bahn 4 Mara-Emely Kremer  2008 SG Rhein-Mosel 01:04,50
Bahn 5 Dafne Stibenz  2011 SG Worms 01:04,94
Bahn 6 Sarah Maria Tinti  2008 Kaiserslauterer SK 01:05,52
Bahn 7 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 01:06,01
Bahn 8 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 01:06,41

Lauf 15/15 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 01:02,77
Bahn 2 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 01:02,42
Bahn 3 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 1847 01:00,03
Bahn 4 Christina Lehr  1998 SG Frankfurt 00:57,18
Bahn 5 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 00:57,21
Bahn 6 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,00
Bahn 7 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 01:02,65
Bahn 8 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 01:04,30

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/14 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Henning Meuser  2015 TV Wetzlar 1847 02:41,78
Bahn 4 Florian Leismann  2013 Schwimm-Team Bingerbrück 02:04,45
Bahn 5 Selyan Achour Otmane  2015 SG Wetterau 02:06,05
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/14 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henk Wagenknecht  2015 TV Wetzlar 1847 02:00,00
Bahn 2 Haakon Ohlendorf  2008 SG Rhein-Mosel 01:49,11
Bahn 3 Konstantin Leppert  2015 SC Oberursel 1958 01:40,77
Bahn 4 Luka Kojic  2015 SG Rhein-Mosel 01:34,89
Bahn 5 Jonas Krämer  2015 TV Wetzlar 1847 01:36,28
Bahn 6 Jesper Keno Hahn  2013 VFS Rödermark 01:44,52
Bahn 7 Yiyi Liu  2015 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 8 Michael Schubert  2014 VfL 1860 Marburg 02:04,19
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/14 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthias Born  2012 Frankenberger SV 01:32,15
Bahn 2 Davio Wittig  2014 TV Wetzlar 1847 01:31,83
Bahn 3 Paul Sporer  2014 SC Oberursel 1958 01:29,97
Bahn 4 Lars Licker  2012 SG Rhein-Mosel 01:29,40
Bahn 5 Benjamin Farsadpour  2012 Kaiserslauterer SK 01:29,78
Bahn 6 Florian Keller  2014 TV Wetzlar 1847 01:30,00
Bahn 7 Timur Schembajew  2013 Frankenberger SV 01:31,84
Bahn 8 Moritz Bohn  2015 VfR Simmern 01:32,54

Lauf 4/14 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Lopka  2014 1. SSV Ingelheim 1966 01:28,00
Bahn 2 Damon Magnus Keßler  2012 TV Wetzlar 1847 01:25,65
Bahn 3 Daniel Genchev  2013 VFS Rödermark 01:24,66
Bahn 4 Maximilian Hense  2011 Frankenberger SV 01:23,55
Bahn 5 Mika Haus  2012 TV Wetzlar 1847 01:24,32
Bahn 6 Nick Bathelt  2012 TV Wetzlar 1847 01:25,00
Bahn 7 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 01:27,91
Bahn 8 Noah Hermann  2014 TV Wetzlar 1847 01:29,01

Lauf 5/14 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Enk  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:23,07
Bahn 2 Leonidas Ishikow  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,06
Bahn 3 Falk-Levin Hansen  2012 Kaiserslauterer SK 01:20,99
Bahn 4 Lucas Lynch  2010 VfR Simmern 01:20,11
Bahn 5 Luca Geiß  2012 Schwimm-Team Bingerbrück 01:20,49
Bahn 6 Filip Glura  2015 SG Rhein-Mosel 01:22,01
Bahn 7 Johannes Berberich  2011 VfL 1860 Marburg 01:22,50
Bahn 8 Jonathan Baeßler  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:23,40

Lauf 6/14 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonardo Iavarone  2011 SG Rhein-Mosel 01:18,47
Bahn 2 Dmytro Kulinich  2010 1. Wetzlarer SV 1908 01:18,00
Bahn 3 Henri Schergaut  2013 TV Wetzlar 1847 01:17,29
Bahn 4 Henry Michalek  2009 SG Wetterau 01:16,83
Bahn 5 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 01:17,02
Bahn 6 Timo Volz  2012 SC Oberursel 1958 01:17,62
Bahn 7 Konstanty Gierszewski-Noszczynski  2013 1. SSV Ingelheim 1966 01:18,00
Bahn 8 Matthias Langshuo Tian  2013 SCW Eschborn 01:19,76

Lauf 7/14 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Spiller  2012 Schwimm-Team Bingerbrück 01:15,26
Bahn 2 Marlon Bohn  2012 VfR Simmern 01:14,79
Bahn 3 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 01:14,35
Bahn 4 Justus Müller  2009 SG Rhein-Mosel 01:12,57
Bahn 5 Fynn-Lasse Baumgärtner  2009 VfR Simmern 01:14,17
Bahn 6 Paul Vogel  2010 Frankenthaler SV 1897 01:14,73
Bahn 7 Armandas Gustas  2012 TV Wetzlar 1847 01:15,00
Bahn 8 Leon Kollenda  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,56
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/14 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Bullert  2011 SG Rhein-Mosel 01:10,51
Bahn 2 Gereon Hansen  2009 Kaiserslauterer SK 01:10,00
Bahn 3 Silas Moritz  2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:09,00
Bahn 4 Ben Helt  2009 TV Wetzlar 1847 01:07,52
Bahn 5 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:08,50
Bahn 6 Clemens Freyberg  2011 SG Worms 01:09,51
Bahn 7 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 01:10,45
Bahn 8 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 01:11,40

Lauf 9/14 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,08
Bahn 2 Georgian Mocanu  2010 SG Worms 01:05,25
Bahn 3 Wolf Garsuch  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:05,00
Bahn 4 Konstantin Ishikow  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,94
Bahn 5 Henrik Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:05,00
Bahn 6 Tobias Brilmayer  2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:05,10
Bahn 7 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 01:06,03
Bahn 8 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 01:06,11

Lauf 10/14 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Wenz  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:04,75
Bahn 2 Maxim Avdonin  2008 Frankenthaler SV 1897 01:04,10
Bahn 3 Magnus Wildermann  2009 SG Rhein-Mosel 01:03,95
Bahn 4 Ole Weidenfeller  2009 SG Rhein-Mosel 01:03,85
Bahn 5 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 1847 01:03,90
Bahn 6 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 01:04,01
Bahn 7 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 01:04,51
Bahn 8 Philip Spiller  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:04,82

Lauf 11/14 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 01:02,33
Bahn 2 Aaron Damian Frank  2010 Frankenthaler SV 1897 01:02,09
Bahn 3 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 01:01,96
Bahn 4 Luka Dzijan  2008 Frankenthaler SV 1897 01:00,65
Bahn 5 Philipp Wrzesniewski  2008 TV Wetzlar 1847 01:00,92
Bahn 6 Til Schwaller  2008 SG Worms 01:02,00
Bahn 7 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:02,32
Bahn 8 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 01:03,02

Lauf 12/14 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jos Köhler  2008 Frankenthaler SV 1897 01:00,19
Bahn 2 Raphael Grether  2010 Kaiserslauterer SK 01:00,00
Bahn 3 Luis Pflug  2009 SG Worms 00:59,90
Bahn 4 Luis Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 00:59,40
Bahn 5 Niels Bauer  2008 Kaiserslauterer SK 00:59,51
Bahn 6 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:59,98
Bahn 7 Phil Rademann  2010 TV Wetzlar 1847 01:00,10
Bahn 8 Luca Weingarth  2007 Kaiserslauterer SK 01:00,58



Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2024 Meldeergebnis
vom 13.12.2024 bis 15.12.2024 im Europabad Wetzlar Seite: 12
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 13/14 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Wenz  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:59,19
Bahn 2 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 00:58,94
Bahn 3 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 00:58,67
Bahn 4 Theodore Kappas  2011 Kaiserslauterer SK 00:58,25
Bahn 5 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 1847 00:58,47
Bahn 6 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 00:58,83
Bahn 7 Ole Kärcher  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:59,00
Bahn 8 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 00:59,29

Lauf 14/14 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 00:57,40
Bahn 2 Mike Weyrich  2005 Kaiserslauterer SK 00:56,06
Bahn 3 Jonas Balzer  2009 Kaiserslauterer SK 00:55,88
Bahn 4 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 00:52,58
Bahn 5 Otto Wagner  2007 SC Oberursel 1958 00:55,43
Bahn 6 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 00:55,89
Bahn 7 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 00:56,58
Bahn 8 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 1847 00:58,24

Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jona Schneider  2008 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Greta Philipp  2013 TV Wetzlar 1847 03:45,00
Bahn 5 Pelin Kiper  2013 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 03:25,83
Bahn 2 Mara-Emely Kremer  2008 SG Rhein-Mosel 02:55,23
Bahn 3 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:52,43
Bahn 4 Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 02:41,93
Bahn 5 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 02:47,78
Bahn 6 Isabel Sonthoff  2000 VfL 1860 Marburg 02:55,00
Bahn 7 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 03:02,01
Bahn 8    
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Wettkampf 26 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sebastian Wittmann  2013 SC Neustadt/Weinstraße 03:48,32
Bahn 3 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 03:24,05
Bahn 4 Jonathan Kuntz  2009 TG 1837 Hanau 03:20,00
Bahn 5 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 03:23,44
Bahn 6 Armandas Gustas  2012 TV Wetzlar 1847 03:45,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Rademann  2010 TV Wetzlar 1847 03:20,00
Bahn 2 Ben Helt  2009 TV Wetzlar 1847 02:59,12
Bahn 3 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 02:31,30
Bahn 4 Ankush Yalgi  2007 SG Frankfurt 02:04,86
Bahn 5 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 02:27,11
Bahn 6 Luis Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:39,89
Bahn 7 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 1847 03:00,00
Bahn 8 Maik Beckmann  2011 TG 1837 Hanau 03:20,00


